
VdK, OV – Vaterstetten/Parsdorf 1. Halbjahr Kalender 2026 
 

Veranstaltung Tag Datum Datum Datum Datum Datum Datum Zeit sonstiges 
          

 
Abendstammtisch - Gasthof   "Zur Landlust" 
Baldhamer Str. 99, 85591Vaterstetten 

 
Donnerstag 

 
08.01. 

 
05.02. 

 
05.03. 

 
02.04. 

 
07.05. 

 
04.06. 

 
17:00 – 20:00 

 

          
 

Mittagstisch - Gasthof  "Alte Post“  

Dorfplatz 3, 85599 Parsdorf 

 
Mittwoch 

 

 
21.01. 

 
18.02. 

 
18.03. 

 
15.04. 

 
20.05. 

 
17.06. 

 
11:30 – 14:00 

 

          

 
Kaffeenachmittag - Park Café 
Fasanenstr. 28, 85591 Vaterstetten 

 
Montag 

 
26.01. 

Fasching 

 
23.02. 

 
30.03. 

 
27.04. 

 
25.05. 

 
29.06. 

 
14:00 – 17:00 

Bis 21.01. zum 
Fasching 

Anmeldung nicht 
vergessen 

          

VdK – Sprechtage im Senioren Zentrum in Baldham:            Januar – Juni        2026 
          

 Tag Januar März März April Mai Juni Zeit  

 
Senioren-Zentrum 
Bahnhofplatz 1, 85598 Baldham 
 

 
Dienstag 
 

 
20.01. 

 
03.03. 

 
31.03. 

 
21.04. 

 
19.05. 

 
30.06. 

 
14:00 – 16:00  

Achtung! 
Bitten um 

Anmeldung 
4 Tage vorher. Danke 

          

Verschiedene Termine und Veranstaltungen: 
          

 
MuVa -Tag (Mutter – Vatertag)  
im OHA (offenes Haus der AWO) 
Hans-Luft-Weg 2, 85591 Vaterstetten 

 
 
Samstag, 23. Mai 2026 

 
 
Beginn: 14:00 Uhr 

 
 
Ende: 17:30 Uhr 

  
Anmeldung bis 

spätestens 06. Mai 
dringend erforderlich. 

          

 
Mitgliederversammlung mit Neuwahl 
im OHA (offenes Haus der AWO) 
Hans-Luft-Weg 2, 85591 Vaterstetten 

 
Samstag, 13. Juni 2026 

 
Beginn: 14:00 Uhr  

    
(unter Vorbehalt) 
Teilnahme bitte 

anmelden. 
Danke 

 


