

VdK, OV – Vaterstetten/Parsdorf		1. Halbjahr					Kalender 2026			
Veranstaltung	Tag	Datum	Datum	Datum	Datum	Datum	Datum	Zeit	sonstiges	
Abendstammtisch - Gasthof "Zur Landlust" Baldhamer Str. 99, 85591 Vaterstetten	Donnerstag	08.01.	05.02.	05.03.	02.04.	07.05.	04.06.	17:00 – 20:00		
Mittagstisch - Gasthof "Alte Post" Dorfplatz 3, 85599 Parsdorf	Mittwoch	21.01.	18.02.	18.03.	15.04.	20.05.	17.06.	11:30 – 14:00		
Kaffeenachmittag - Park Café Fasanenstr. 28, 85591 Vaterstetten	Montag	26.01. Fasching	23.02.	30.03.	27.04.	25.05.	29.06.	14:00 – 17:00	Bis 21.01. zum Fasching Anmeldung nicht vergessen	
VdK – Sprechtag im Senioren Zentrum in Baldham: Januar – Juni 2026										
	Tag	Januar	März	März	April	Mai	Juni	Zeit		
Senioren-Zentrum Bahnhofplatz 1, 85598 Baldham	Dienstag	20.01.	03.03.	31.03.	21.04.	19.05.	30.06.	14:00 – 16:00	Achtung! Bitte um Anmeldung 4 Tage vorher. Danke	
Verschiedene Termine und Veranstaltungen:										
MuVa -Tag (Mutter – Vatertag) im OHA (offenes Haus der AWO) Hans-Luft-Weg 2, 85591 Vaterstetten	Samstag, 23. Mai 2026			Beginn: 14:00 Uhr		Ende: 17:30 Uhr		Anmeldung bis spätestens 06. Mai dringend erforderlich.		
Mitgliederversammlung mit Neuwahl im OHA (offenes Haus der AWO) Hans-Luft-Weg 2, 85591 Vaterstetten	Samstag, 13. Juni 2026			Beginn: 14:00 Uhr				(unter Vorbehalt) Teilnahme bitte anmelden. Danke		